Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2020 года                                                                                           № 470-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 25.10.2012 г. № 694-п «О порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в администрации Ермаковского района, на основании Устава Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 25.10.2012 г. № 694-п «О порядке установки мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других памятных знаков» следующие изменения и дополнения:
- приложение № 2 к указанному постановлению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава района                                                                                          М. А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «20» июля 2020 г. № 470-п

Состав комиссии
по мемориальной деятельности
при администрации Ермаковского района

1. Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению, председатель комиссии.

2. Верфель Жанна Александровна - начальник отдела культуры администрации Ермаковского района, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Форсель Владимир Иванович - председатель районного Совета депутатов Ермаковского района;
Сунцов Фёдор Николаевич - заместитель главы администрации Ермаковского района;
Сидоренко Анастасия Сергеевна - начальник отдела архитектуры и строительства администрации Ермаковского района;
Ярлыкова Ольга Викторовна - начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района;
[bookmark: _GoBack]Беспалова Вера Львовна - преподаватель изобразительного искусства МБУ ДО «Ермаковская детская школа искусств»